2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2018                                                                                                № 250
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 07.07.2014 № 163 «О комиссии
по вопросам, возникающим
при рассмотрении заявлений религиозных
организаций о передаче имущества
религиозного значения, находящегося

в муниципальной собственности

Ханты-Мансийского района»

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 07.07.2014 № 163 «О комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного значения, находящегося в муниципальной собственности Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение 2

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 07.07.2014 № 163
Состав комиссии

по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного значения, находящегося в муниципальной собственности Ханты-Мансийского района
Заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председатель комиссии

Директор департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя комиссии

Заместитель начальника управления муниципального имущества департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель главы Ханты-Мансийского района по финансам,  председатель комитета по финансам
Начальник юридическо-правового управления администрации Ханты-Мансийского района

Директор муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»
Представитель общественной организации (по согласованию)

Представитель руководящего органа (центра) религиозной организации, обратившейся с заявлением о передаче имущества религиозного назначения (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.
Глава Ханты-Мансийского района                                                К.Р.Минулин